Curitiba, 11 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2642
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1607951IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA E GABINETE DA 2ª VARA
DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 797/2019

PROTOCOLO SEI 0093483-47.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2256785-8 MATHEUS GABRIEL

BARDINI DE ABREU
9,5

2 2255990-6 IAN MURIEL DE COL
SILVA

9

3 2258175-8 THIERRY PUGIOLI
FONSECA

8,75

4 2255634-3 ANA FLÁVIA DE
ANDRADE CORRÊA

8,5

5 2255670-1 MATHEUS DEL
MASSA BONFIM

8,5

6 2255682-6 ISABELLY LELES
FRANCISCO

8,4

7 2258980-3 GUSTAVO DOMINGOS
BRAZ

8,15

8 2255025-1 FERNANDA HIKARI
UEDA

8

9 2255317-4 THIAGO DA FONSECA
VALLE

8

10 2259066-2 CARLOS PAULO
GIRARDI DE QUEIROZ

7,9

11 2257712-2 GABRIEL BELTRAME
RUZZON

7,9

12 2255557-6 BRENDA DE ASSIS
LIMA

7,9

13 2255017-1 YURI DUARTE DA
SILVA

7,75

14 2256664-4 LIVIA SOARES
NOGUEIRA

7,75

15 2255045-5 SÉRGIO LUIZ TADIN
DE FREITAS

7,5

16 2257213-5 YASMIM LOPES DE
SOUZA

7,5

17 2255049-3 ANDREW LINCOLN
PENCO

7,5

18 2259368-7 RENAN VIEIRA
ERNESTO

7,5

19 2257531-3 JHULIA DE OLIVEIRA
VOLPATO

7,5

20 2258167-7 ANA PAULA
FERNANDES DA
SILVA

7,5

21 2256951-1 JOÃO DIOGO DE LIMA 7,25
22 2259307-4 MARIANA SILVA

AMARO
7,25

23 2255259-8 JHONATAN SIMPLICIO
ANARILIO

7,25

24 2256533-0 PAULO DANIEL
SOUZA QUEIROZ

7,25

25 2256120-4 BRUNO MONT ALVÃO
MARREGA

7

26 2256884-7 GABRIELLE
MEDEIROS DE
OLIVEIRA

7

27 2258515-9 ANAYSE ZACHARIAS
ARRUDA BRASIL

7

Curitiba, 09 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 50 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos